Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
15.01.2024 № 13
г. Минск

О внесении изменений
в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с 18.03.2024 в штатное расписание ООО «Эридан» следующие изменения:
1.1. исключить из отдела организации труда и заработной платы вакантную должность «экономист» — 1 штатная единица;
1.2. исключить из отдела цен и тарифов вакантную должность «бухгалтер» — 1 штатная единица.
2. ПАВЛОВИЧ Ирине Анатольевне, экономисту, подготовить в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа штатное расписание ООО «Эридан» и представить его на утверждение до 11.03.2024.

Директор 				Петрович 			А.Н.Петрович

Юрисконсульт
Ефимов Э.И.Ефимов
15.01.2024

С приказом ознакомлены 		Павлович 			И.А.Павлович
15.01.2024